
ZARZĄDZENIE NR 82/2021 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 
 

 

w sprawie wyznaczenia w 2021 r. dnia wolnego od pracy 
 

 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy                 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1320) zarządza się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Z uwagi na konieczność obniżenia wymiaru czasu pracy, w związku                             

z wystąpieniem 1 maja - Święta Państwowego przypadającego w sobotę, dzień 4 maja 2021 r. 

wyznacza się jako dzień wolny od pracy dla pracowników Urzędu Miasta Inowrocławia,                 

z zastrzeżeniem § 2. 

 

 

§ 2.  Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego wyznaczy każdemu z podległych mu 

pracowników inny dzień wolny od pracy w obowiązującym okresie rozliczeniowym. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Inowrocławia. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

 

Ryszard Brejza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


